デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
DIGITAL PANEL METERDIGITAL PANEL METER カタログNO .134A
前面パネル I P65タイプ
前面パネル I P65タイプ
ロードセルメータMS63
高速スケーリングメータ
高速アナログ比率計
ロードセルメータ

・4桁赤色LED表示（文字高：14.2mm）
・D I Nサイズ：36H×72W×90Dmm
型式構成および入力仕様
比較出力無
1点比較出力付
2点比較出力付
M
S
65
 ①  ② ③ 　　　　④ 　 　   　　⑤
MS63 A - 2 C - L
 ① 電源電圧
 A AC85V～264V
 E DC11V～30V
 ④ リニア/通信出力
 (無) リニア/通信出力無
 A 0~5V
 B 1~5V
 C 4~20mA
 D 0~10V
 D1 ±10V
 Ｔ RS485通信出力
 ⑤ オプション
 (無) 無
 L 20点折線補正（リニアライズ）
 K5 5桁赤色表示仕様（文字高10mm）（注1）
 ③ 比較出力
 (無) 比較出力無
 1 1点出力（リレーｃ接点）
 2 2点出力（リレー a 接点）
 3 2点出力（トランジスタ）
21
② 入力信号
(以下の「②入力仕様」参照。)
（注1）③比較出力は 1 のみ選択可。
② 入力仕様
　② 入力範囲 印加電圧　※1 ゼロ・スパン調整範囲
11
±1ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1ｍV/V ～ ＋1ｍV/V
12  DC5V/DC10V
21
±2ｍV/V
 DC2V/DC10V
 －1.999ｍV/V ～ ＋2ｍV/V
22  DC5V/DC10V
31
±3ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1.999ｍV/V ～ ＋3ｍV/V
32  DC5V/DC10V
41
±4ｍV/V
 DC2V/DC10V
－1.999ｍV/V ～ ＋4ｍV/V
42  DC5V/DC10V
0
ON